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Kallelse till Kommunstyrelsens arbetsutskott
Tid Onsdag den 13 september 2023, klockan 14:00
Plats  A-salen

Arenden Diarienummer

.

Godkénnande av foredragningslistan

[\8)

Anmilan av jav

3 Information fran Marten Frumerie, VD,
Stockholm Vatten och Avfall

Allmdnna drenden - KF

4 Inriktningsbeslut Sjodalsgymnasiet KS-2023/1496.259
5 Inriktningsbeslut kulturskolan KS-2023/1497.259
6 Sammantradestider for kommunstyrelsens KS-2023/1888.905

samhillsbyggnadsutskott (SBU),
kommunstyrelsens arbetsutskott (AU),
kommunstyrelsens klimat- och miljoutskott
(KMU), kommunstyrelsen (KS) och
kommunfullmiktige (KF) 2024 - OBS!
Handlingar senare

Allmdnna drenden - KS

7 Yttrande till Inriktningsérende &r 2024 KS-2023/1105.182
Kommunstyrelsen
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KOMMUNSTYRELSENS ARBETSUTSKOTT  KALLELSE

Idrottsstrategi for Stockholmsregionen - svar pa
remiss frdn Region Stockholm

Granskning av Huddinge kommuns
arsredovisning 2022

Kommunens arbete for att sdkerstélla
kompetensforsorjningen— svar pa skrivelse fran
Huddinge kommuns revisorers revisionsgrupp 1

Oversyn av ansvar for aktiviteter och atgirder
som framjar édldre

Kategoriplan for Facility Management
Minigolf'i Skogas - svar pa Huddingeforslag
Allméinna drenden - KSAU

Upphandlingsstrategi 6ppenvardsinsatser for
barn och unga

Tolkning av Huddinge kommuns
pensionsbestammelser

Kommunstyrelseforvaltningens
arbetsmiljorapport 2023

Kommundirektoren informerar

Kommundirektoren informerar - OBS! Inga
handlingar

Ovriga fragor

Ovriga frigor

Huddinge den 31 augusti 2023

Sara Heelge Vikmang

KS-2023/1677.109

KS-2023/1004.912

KS-2023/455.912

KS-2023/1511.730

UPP-2023/23.110

KS-2022/2001.104

UPP-2023/6.183

KS-2023/1827.125

KS-2023/1579.190

KS-2023/476.919

KS-2023/432.919
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Ordforande

Fredrik Zethraeus
Sekreterare



